
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 
MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC... 

Rua Senador Pompeu 1315-Centro - Fortaleza/CE 
CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790-6 

E-mail: IicitacaguiargmaiI.com  Fone: (85) 3017-4813 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: SI-PEO03/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N: 00007.20241202/0001-00 

DATA DA DISPUTA: 10/02/2025 às 09:00 

OBJETO: RLGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS, DE ILUMINAÇÃO E CORRELATOS PARA SUBSTITUIÇÃO/INSTALAÇÃO DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

• Razão Social: COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 

• CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 06.369.194/0001-83 / IE N9  06.693790-6 

• Endereço Completo: RUA SENADOR POMPEU, 1315 CENTRO FORTALEZA/CE 

• Representante Legal: JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA LORENÇO, SÓCIO DIRETOR, RG nt 2015026552-3/CE, CPF o5  232.071.913-04 

• Telefone, celular, fax, e-mail: 85 3017-4813, IicitacaguiargmaiI.com  

• BANCO: BRADESCO: AO 00288 CONTA CORRENTE 0160867-3 / BRASIL: AO 1369-2 CONTA CORRENTE 122813-7 

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (sessenta) dias 

LOTE 08 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANTIDADE 
VALOR VALOR

UNITÁRIO 	 TOTAL 

58 CONECTOR PRESSÃO FUNDIDO UND INTELLI 5.000 R$ 	16,83 R$ 84.150,00 

59 CONECTOR PERFURANTE UND INTELLI 5.000 R$ 	17,69 R$ 88.450,00 

60 

ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA 29 

DEGRAUS ÚTEIS 5,15 X 9MM COR 

LARANJA 

UND BOTAFOGO 2 R$ 	1.077,06 R$ 2.154,12 

61 INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TECLA UND ROMAZI 150 R$ 	4,00 R$ 600,00 

62 INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS UND ROMAZI 300 R$ 	5,69 R$ 1.707,00 

63 
INTERRUPTOR 1 TECLAS COM TOMADAS 

SIMPLES 
UND ROMAZI 150 R$ 	5,77 R$ 865)50 

64 
INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADAS 

SIMPLES 
UND ROMAZI 150 R$ 	7,15 R$ 1.072,50 

VALOR TOTAL LOTE 8 R$ 178.999,12 

Cento e setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e doze centavos 

LOTE 10 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANTIDADE 
VALOR VALOR

UNITÁRIO 	 TOTAL 

78 CONECTOR CUNHA UND INTELLI 5.000 R$ 	5,90 R$ 29.500,00 

79 

CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-

95- 1,5-10mm UND INTELLI 5.000 R$ 	13,96 R$ 69.800,00 

80 

CONECTOR PRESSÃO FENDIDO 

BIMETÁLICO 16mm UND INTELLI 5.000 R$ 	13,51 R$ 67.550,00 

81 
DISJUNTOR MONOPOLAR 16A 

UND ELITEK 300 R$ 	10,08 R$ 3.024,00 

82 
DISJUNTOR MONOPOLAR 25A 

UND ELITEK 300 R$ 	11,51 R$ 3.453,00 

83 
DISJUNTOR MONOPOLAR 32A 

UND ELITEK 300 R$ 	11,51 R$ 3.453,00 

84 
DISJUNTOR MONOPOLAR 40A 

UNO ELITEK 300 R$ 	14,17 R$ 4.251,00 

85 
DISJUNTOR MONOPOLAR 50A 

UND ELITEK 150 R$ 	15,96 R$ 2.394,00 

86 DISJUNTOR MONOPOLAR 63A UND ELITEK 150 R$ 	20,82 R$ 3.123,00 

87 
DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 

UNO ELITEK 300 R$ 	34,48 R$ 10.344,00 



2 

88 
DISJUNTOR TRIPOLAR 4OA 

UND ELITEK 
r-• 

OO 	' R$ 34,48 
É'rDi  

R$ 10.344,00 

89 
DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 

UND ELITEK 150 R$ 	
36,6a R$ 5.491,50 

90 
DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 

UND ELITEK 150 R$ 	43,34 R$ 6.501,00 

91 
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 

P/4 DISJUNTORES 
UND PLASTMAX 100 R$ 	15,23 R$ 1.523,00 

92 
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 

P/ 8 DISJUNTORES 
UND PLASTMAX 100 R$ 	28,65 R$ 2.865,00 

93 MULTIMETRO DIGITAL UNO FORLUX 20 R$ 	69,10 R$ 1.382,00 

VALOR TOTAL LOTE 10 R$ 224.998,50 

Duzentos e vinte quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 	
j 	 R$ 403.997,62 

Quatrocentos e tres mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos 

DECLARA-SE EXPRESSAMENTE QUE ESTÃO INCLUÍDAS NESTA PROPOSTA COMERCIAL, AS DESPESAS COM TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, ENCARGOS 

PREVIDENCIÁRIOS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO. 

Fortaleza, 17 de fevereiro de 2025 

JOSE FLAVIO DE SOUZA 

LOURENCO;232071913 

04 	 0,6,. 0,502.17 1554:50  

JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA I.OURENÇO 

sócio DIRETOR 
RG n'2015026552-7/CE 

CPF n"232.071.913-04 


